[image: Герб без вольной части]
ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «25» июня 2024 года                   пгт  Лучегорск                                        № 436

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О Порядке поступления обращений граждан, замещавших в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа должности муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора и (или) гражданско-правового договора в организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, а также заявлений муниципальных служащих Пожарского муниципального округа о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О Порядке поступления обращений граждан, замещавших в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа должности муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора и (или) гражданско-правового договора в организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, а также заявлений муниципальных служащих Пожарского муниципального округа о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О Порядке поступления обращений граждан, замещавших в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа должности муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора и (или) гражданско-правового договора в организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, а также заявлений муниципальных служащих Пожарского муниципального округа о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О Порядке поступления обращений граждан, замещавших в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа должности муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора и (или) гражданско-правового договора в организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, а также заявлений муниципальных служащих Пожарского муниципального округа о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» главе Пожарского муниципального округа для подписания и опубликования в газете «Победа».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg